
Z|kla'dni Skola a mateiskS

A.4. Informace podle $7 odst. 5 z5kona o stavu fitri v kni:ze podrozvahowch tidt0

154 161.00
16 468.00

1751:18 00

Kr podm pohled6vky z
Kr. podm. zAvazky z piedf transf
Kr. podm pohleddrvky ze zahr. transf.

Kr podm. z-Avazky ze zahr transf.
Ostatnl kr. podrn pohleddvky z transferrl
Ostatni kr. podrn zAvazky z transfer0

Kr.podm pohl.z d0vodu riplatn6ho uZ maj.

Dl.podm prrhl.z dOvodou 0platneho u2 maj,

Kr podm pohl.z d0vodu u2.ma1 - vlip0jdka
Dl podm.prrhl z d0vodu u2.maj - vVp0jika
Kr podm.pohl z d0vodu uZ ma1 -jinf divod
Dl podm pohl z dOvodu u2 maj.-jin'.i dtlvod

a

3

4
5

6

7

B

9
10,
11
1a

Kr podm pohl ze smluv o prodeji dlouh ma.1

Dl podm.pohl ze smluv o prodeji dlouh maj.

Kr podmin6n6 pohledzivky z jinfch smluv

Dl podmindn6 pohleddrvky z jinfch smluv
Kr podm pohl. ze sdilenlch dani
Dl podm. pohl ze sriilenlch dani
Kr.podm pohl ze vztahu k jinlm zdroj0m
Dl.podm pohl ze vztahu k jinli'm zdroj0m
Kr podm.(hrady pofrl.z piijatlch zaiiSt6ni
Dl podm.Ihrady pohl z piijatlich zaji5t6ni
Kr podm.pohl ze soudnich spor&, iizeni
Dl podm pohl ze soudnlch spor0, iizeni

931
vJz
933
9U
939
941
942.

943
944
94ai
947
948

wky a zAvazky z transferu

Dl podm zAvazky z piedf, transferft
Dl podm. pohled6vky zezahr. transfer0
Dl podm zAvazkY ze zahr. transfer0
Ost dl podm pohlerdilvky z transfertt
Ost dl. podm z|vazkY ztransferir
poarnzinrazXv z dfivodu u2iv6ni ciziho

z:.Avaz:kv z oprerativniho leasingu

Dl podm z:6vazky z operativniho leastngu

Kr.podm zAv. z finanlniho leastngu

Dl oodm zAv z.finandniho leasi

N5zev poloZky

Jinf drobnf dlouhodob! nehmotnf majetek
Jin! drobnf dlourhodobV hmotnf majetek
Vyiazen6 pohled6vky
Vyiazen6 z,Avazky
Ostatni



A'4' Informace sodle g7 odst. 5 zikona o stavu ridtri v knize podrozvahovry'ch ridttl
Grslo

poloZky Nfzev poloZky 'odrozvahovl
fdet BEZNE MINI.,JILE

6

7
R

^f 
.ppuril.zav.z quvoou uz.ma|. - vypujcKa

Dl.podm.zdv.z dfrvodu u2.maj. - vlprljdka
Kr.podm.zilv.z d0vodu u2.maj. nebo pievzeti

[qqdm.zdv.z dlyodu u2.m pievzeti

966

968

3 844 484.33 3 882 957,37

P,Vil. Dalqi podmindn6 zivazky 

-
1

a

J
4

6
7
F

Y

10
11

12
13
1A

Kr.podm.zdv.ze smluv o poiizeni dl.maj. -
Dl.pgdm.z6v.ze smluv o potizeni dl.maj,
Kr. podmindn6 zAv.azky z jinfch smluv
Dl podmin6n6 zdvazky z jinlch smluv
Kr. podmln6n6 z6v. z pirlateho kolaterdlu
Dl. ppdmin6n6 z6v. z piijat6ho kolaterdlu
Kr.pgdm,z6v.z prdv. piedpis0 a dalsi din.
Dl.podm.z6v.z pr6v. piedpis0 a dalsi din.
Kr.podm.zAvazky z poskyt. garanci jednor.
Dl.pgdm.z6vazky z poskyt. garanci jednor,
Kr. ppdm. z6v. z poskyt, garanc[ ostatnich
Dl. podm. z6v, z poskyt. garanci ostatnich
Kr. pgdm. zAv. ze soud. spor0, spr6v iiz..
Dl. podm. zAv. ze soud. spor0, spr6v ilz..

971
vtz

974
v/c
976
978
v/v
981
982
OR?

9U
985
986

P,Vilt. usr. poom. aKltva a pastva a vyrov, uety
1

2

4
5

Ostatni kr6tkodob6 podmindn6 aktiva
Ostatni dlouhodobdr podmindnd aktiva
Ostafni kr6tkodob6 podmindnd pasiva
Ostatnf dlouhodobd podmlndnd pasiva
VvroVnSvac[ Udet k podrozvahovVm 0dt0m

q91

YYZ

994
999 -3 673 855.33 -3 691 351



Fond kulturnich a sociilnich potieb

Polo2ka BEZNE UCETNI
OBDOBiGtslo Ndzev

A.t. Pod6tecn[ stav fondu k 1.1 31 753.57

A.tl Tvorba fondu 63174.00
1

J
4

Zakladni oridel
Spl6tky pOjdek na bytov€ U6ely do r.1992
N6hrady Skod a poj.plndnl od poji5t'ovny

Pen€Zni ajin6 dary ur6en6 do fondu
Ostatnitvorba fondu

63174.00

A.il1. Cerpini fondu 59 750.00

1

z.

4.
5.

6.
7.

8

P0jdky na bytov€ 0cely
Stravov6ni
Rekreace
Kultura, t6lovlchova a sport
Soci5lni vyipomoci a p0jdky
Poskytnute pendZni dary
Uhrada piispdvku na penzijni piipoji5t6ni
Uhrada ddsti pojistn6ho na soukrom6 ZP
Ostatni uZiti fondu

27 270.00
20 145.00

2 500.00

I835.00
A,IV. Konedni stav fondu 35 177.57



c' Dopliujici informace k polozkam rozvahy "c.1.1 Jm6ni riEetnf jednotky" a "c.[.3 Transfery na poiizeni dtouhodob6ho majetku,,

z.vys.st.transt.na por. DM za bd2. ti6. obd
SniZ.et.transf.na poi.DM ve vdc. a 6as. s.



Fond investic

Polo2ka EEZNE UCEIINI
OBDOBiCislo Nizev

F.t. Pod{tednii stav fondu k 1 .1.

F.il. Tvorba fondu 102 364.00

1-

z.

5.

o.

7.

PeneZ. prostiedky ve vf6i odpis0 DNM a DHM

lnvestidni ptisp6vek z rozp ziizovatele
Inv. dotace ze st. fond0 aj.vei. rozp.

Ve vlSi piijm0 z prodeje sv6ienSho DHM

PendZni dary a piispEvky od jinfch subj.

Ve v!5i piijm0 z prodeje majetku PO
Pievodv z rezervniho fondu

z3a4.uu

100 000.00

F.ltl eerpfiiTondu 94 380.00

1.

2.

4.

Poiizeni a techn. zhod. DNM a DHM
Uhrada investidnich riv6rfr nebo pfijdek

Odvod do rozpodtu ziizovatele
NavVSeni pen.prost. urdenVch na fin.UdrZby

94 380.00

F.tv. Ronffit swEndu 7 984.00



Rezervni fond

1.

2.

4,

5.

6.

Nespotiebovan6 dotace z rozp.EU
Nespotiebovan6 dotace z mezin6r.smluv
PenEZni dary - 0delovO
Pend2ni dary - neUdelov6
Ostatnltvorba

184952.28

37 000.00

100 000.00

25 430.00

Uhrada sankci
Posilenf fondu investic se souhlasem ziiz.
eas.pieklenuti nesouladu vlinos0 a n6kladir



H. Dopliujici informace k poloZce "A.ll.l Pozemky" vfkazu rozvahy

Gislo
polo2ky

N6zev polo2ky
OBDOBI

BEZNE
MINULE

BRIJI IO KOREKCE NETTO

H. Dop. inf. k "A.11.1. Pozemky" vty'k. rozvahy
H.1.

H2.
H.3.
H.4.

H.5.

Stavebni pozemky
Lesni pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybniky
Zastavdn6 plocha
Ostatni pozemkv



G, Doplfiujicl informace k poloZce ,,A.11.3 Stavby" vr.ikazu rozvahy

disto
poloZky Ndzev poloZky -ffiBEZNE

MINI,JLf:BRU-fTO KOREKCE NF:TTO
G P9pl. int, k "A.ll,3. Stavby" vfk. rozv-ahy
(J,1

\J. z

\J.+
\r.c
\J,o

Eyrove domy a bytove jednotky
Budovy pro sluZby obyvatelstvu
Jin6 nebytovd domy a nebyt. jednotky
Komunikace a veiejnS osv6tlenl
Jin6 in2enfrsk6 sitd
Ostatnistavbv



J. Dopfftujici informace k poloZkce "8.11.4. Vinosy z piecen6ni re6lnou hodnotou" vlkazu zisku a ztrSty

Grslo
polo2ky N6zev poloZky UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE
J. vynosy z precencni realnou hodnotou

J1
JZ

V!n.z piec. re6l. hodn. maj. ur6. k prod.
Ost.vVnosv z oiecendnl re6lnou hodnotou



f' Dopftiujici informace k poloikce "A.ll'4. Ndklady z piecen6ni realnou hordnotou,, vfkazuzisku a ztr6ty

, maj, ur6, k prod,
ini re6lnou hodno





(detni
jednotky .
dluZnika

K. Doplnuji(
K.2, Doplfiu,

infonnace k ranc[m
iici informace t< posfytnutymlarancim osGnim

rG ueetni
jednotky -

vdiitele

Nezev
Idetni

jednotky -

v6iitele

ru ucetnl
jednotky -
dluZnika

NAZEV

fdetni
jednotky -
dluZnika

Datum
poslrytnuti
garance

NOminalnl
hodnota

zaji5t,Fn6
pohledZivky

uatum
pln6ni

ruditelem v
dan6m roce

vyse plnenl
ruditelem v
dan6m roce

uetKova wse
plndni

ruditelem od
poskytnuti
garance

urun
dluhov6ho
nistroje

2 1 o 7 8 I 10



M. Dopliujici informace k piijmim a vr.fdajtm

utslo
polo2ky Ndzev polo2ky UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE
A. PENEZNI TOKY Z PROVOZNI GINNOSTI
A.1. PRIJMY CELKEM
t. Piumy z dani
t. f ftlmY ze socrarnrcn pflspevKu

ilt. Piijmy z transferu
1

a

4
5
o

Pfilmy z transl ocl zahr. vlad - bezne
Pitlmy z transf od zahr. vl6d - kapit6l.
Pitlmy z transf od mezin. org. - bdZne
Piijmy z transf. od mezin. org - kapit6l
Pf'ymy z transf. od inst.vl6d.sekt. - bdZ.

Piipy z transf. od inst vl6d sekt. - kap.

tv. Jin6 piijmy zprovozni iinnosti
1

)
3.

4.
5.

6
7.
8.

9.-

11.

Uroky
Podily na zisku
N6jemn6
Jine piijmy z vlastnictu[
Prodej zLro2i a sluZeb na trZnfm prin

Sp16vni poplatky
Jin6 piijmy z prodeje zboLi a sluZeb
Pokuty, pen6le a propadnuti
Dary - b62n6
Dary - kapitdtlove
Ostatni piiimv

A2. WonIe CELKEM
V. Mzdv a platy pen62ni

1

a

?

Mzdy a platy pen62ni

ZboLi a sluZby poskytovan6 zam6stnanctm
Soci6lni piispdvky

vt. VfilaVdaie na naf upy zbo2i a slu2eb
vil. Wdaie na froky
1

z
Vlidaje na (roky institucim vl6dniho sekt

Ostatni vVdaie na 0roky

t/ ll Wd. na tran-F podnik.subj. jin6 neZ inv.

tx. Wdaje na transfery
1

t
3
4
5
6

VyO@ na transf zahr vliid6m - b6Z,

Vldaje na transf zahr vliid6m - kap.

Vlidaje na transf. mezin org. - b6Z.

Vldaje na transf. mezin org. - kaP

V!'daje na transf jedn vl6d sekt - b62.

Wdaie na transf. iedn. vl6d sekt. - kap

X. Vfdaie na soci6lni d6vkY

Davky soci6lniho zabezPedenl
Ddvky soci6lni pomoci
Soci6lni d6vky zam6stnavatelft

xt. Jin6 vr.fdaje zprovozni dinnosti
1

2
3

Podily na zisku
Ndjemne
Ostatni vldaje - b6Zn6
Ostatni vVdaie - kapit6lov6

B. FErlEZtflroxy z lNvEsrlc Do NEFIN. AKTIv
B1 NeIupv d-ITm. a nehn' rna.ietxu

tiutturni piedmdty
I Pozemky, lo2iska nerostrl a emisni porglgn.

ill d;Einl nmu pyTlIm;a nehm. maietku

8.2. Froofle o-1. nm. a nenm. majettu

t. Kuiiur;f[EamEty -
tl Pozemky, loZiska nerosttj a emisni povolen'

tl GGtni-proilde dl. hm. a nehm. maietku

c. SALDO Z IIEFINANENiCH PENEZN|CH TOKU

D. FENEZNIT-Ifl Z F I NANCOVAN I

D.1. e ist6 zm6na ftut. attiv linycn neZ ob62ivo

t.

Mkupy fin. aktiv jinfclr neZ ob6Zivo (-)il.
ilt. Pos-ItinuG pEjEE-[D--
lv. spta-try posrytnuUcn puj6ek (-)

D.2. eEEZnEn-a st. piij. pdiilka vyd. olutrop



M. Doplfiujici informace k piijm0m a rlidajrim

Seslaveno dne:

01.02.2018 13:1{:19

Podpisow zaznam

t /)

/. .JLi tH r / /\.a/ " t/utt a-
z{xLrinru, ;ilai;;

Pravni forma Udetni jednotky

PiispEvkovri organizace

A ffiATEfr$K;tr $XOin nrTngnRnn
p I is p 6-v kov 4 o r g a n i z ace

439 BS -Cernd(ce G, ok/. Louny
tOo, 706 95 512


